[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.03.2013                                                                                       № 58
Ставрово

Об утверждении Устава муниципального

бюджетного учреждения культуры

«Центр  культуры и  спорта поселка Ставрово

Собинского района Владимирской области»

      В соответствии с постановлением Администрации поселка Ставрово от 20.11.2012 № 190 «О реорганизации муниципального учреждения культуры «Центр народного художественного творчества поселка Ставрово Собинского района Владимирской области», муниципального учреждения культуры «Центр досуга молодежи поселка Ставрово Собинского района Владимирской области», муниципального учреждения культуры «Ставровский музейно-выставочный центр истории и краеведения» (в редакции постановления Администрации поселка Ставрово от 20.03.2013 № 46), руководствуясь постановлениями Администрации поселка Ставрово от 03.12.2010 № 87 "Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений поселка Ставрово, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений» (в редакции постановления Администрации поселка Ставрово от 19.09.2011 № 130 «О внесении изменений в отдельные муниципальные правовые акты»),  п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить Устав Муниципального бюджетного учреждения культуры «Центр культуры и спорта поселка Ставрово Собинского района Владимирской области»   согласно Приложению.
2.Утвердить передаточные акты  №1,№2 от 26.03.2013 (прилагаются)
3.Директору муниципального учреждения культуры «Центр народного художественного творчества поселка Ставрово Собинского района Владимирской области» Крыловой Галине Михайловне зарегистрировать Устав Муниципального бюджетного учреждения культуры «Центр культуры и спорта поселка Ставрово Собинского района Владимирской области» в установленном законом порядке.

4.Установить муниципальное задание муниципальному бюджетному учреждению культуры «Центр культуры и спорта поселка Ставрово Собинского района Владимирской области» » в соответствии с основной деятельностью, предусмотренной Уставом.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6.Постановление вступает в силу со дня принятия, подлежит опубликованию(обнародованию) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово www.stavrovo-info.ru.
Глава поселка Ставрово                                                А.Н.Трухин

Визы:
Начальник организационно-правового отдела                                    Н.П.Чуркова